
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА 
 

от «26» июля 2023 года № 1192/60-23-6 

РЕШЕНИЕ 

О признании утратившей силу части 3 
решения Городской Думы города  
Южно-Сахалинска от 22.06.2022  
№ 970/43-22-6 «О списании нежилых 
зданий с кадастровыми номерами: 
65:01:0901004:138, 65:01:0901004:139, 
65:01:0901004:140, 65:01:0901004:141, 
65:01:0901004:143, расположенных  
по адресу: Сахалинская область,  
г. Южно-Сахалинск, п/р Ново-
Александровск, ул. 2-я Красносельская, 
д. 1» 

В соответствии со статьями 16, 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», с решением Городской 
Думы города Южно-Сахалинска от 26.10.2022 № 1035/49-22-6 «О внесении изменений  
в Положение о списании муниципального имущества городского округа «Город  
Южно-Сахалинск», утвержденное решением Городской Думы города Южно-Сахалинска 
от 29.10.2014 № 11/2-14-5» Городская Дума города Южно-Сахалинска 

РЕШИЛА: 

1. Признать утратившей силу часть 3 решения Городской Думы города  
Южно-Сахалинска от 22.06.2022 № 970/43-22-6 «О списании нежилых зданий  
с кадастровыми номерами: 65:01:0901004:138, 65:01:0901004:139, 65:01:0901004:140, 
65:01:0901004:141, 65:01:0901004:143, расположенных по адресу: Сахалинская область, 
г. Южно-Сахалинск, п/р Ново-Александровск, ул. 2-я Красносельская, д. 1». 

2. Решение направить в администрацию города Южно-Сахалинска. 
3. Решение опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня». 
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет 

Городской Думы города Южно-Сахалинска по экономике и бюджету (Дубов С.В.). 

Председатель Городской Думы 
города Южно-Сахалинска     О.Е.Логачев 
 


